
Ostraha areálu

Dodatek č. 8

DODATEKč.8

ke SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB OSTRAHY MAJETKU A OSOB

Institut klinické a experimentální medicíny, IČO 00023001, se sídlem Vídeňská 1958/9, PSČ 140 21

Praha 4 - Krč, zastoupený Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou, oprávněnou za tuto státní příspěvkovou

organizaci podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")

a

Společnost INDUS - INDUS PRAHA, se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10,

zastoupená vedoucím společníkem, společností INDUS, spol. s r.o., IČO 45787492, se sídlem

U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, spis. zn.: C 17260, zastoupenou PhDr. Luďkem Kulou, jednatelem, oprávněným

za společnost podepisovat samostatně,

(dále jen "Dodavatel')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatel ke smlouvě o poskytování služeb ostrahy

majetku a osob v objektech areálu Objednatele:

ČLÁNEK 1

Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 28. 6. 2017 Smlouvu o poskytování služeb ostrahy majetku

a osob, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2017, dodatku č. 2 ze dne 3. 1. 2018, dodatku č. 3 ze dne

19. 12. 2018, dodatku č. 4 ze dne 31. 1. 2020, dodatku č. 5 ze dne 10. 12. 2021, dodatku č. 6 ze dne

20. 4. 2022 a dodatku č. 7 ze dne 20. 1. 2023, a to na základě výsledku nadlimitní veřejně zakázku

na služby realizované na základě otevřeného řízení (evidované u Objednatele pod č. PZ-2017-

0000187).

Dále smluvní strany konstatují, že s účinností ode dne 1. 1. 2024 se v souladu s nařízením vlády České

pro stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin z 17.300,- Kč na 18.900,- Kč.

Dne 11. 1. 2024 zveřejnil Český statistický úřad průměrný roční přírůstek indexu spotřebitelských cen,

míru inflace, za rok 2023 ve výší 10,7%.

ČLÁNEK 2

Smluvní strany se dohodly, že se v souladu s článkem 5.4 smlouvy navyšuje měsíční platba z částky

720.361,80 Kč na 827.031,83Kč bez DPH (článek 5.1 smlouvy).

Současně se navyšuje i částka uvedená v článku 5.3 smlouvy za jednoho pracovníka za 1 hodinu

výkonu služby, ato na současných 168,51 Kč bez DPH.

V souvislosti s výše uvedenými změnami se ruší Příloha č. 2 smlouvy Cenová kalkulace a nahrazuje

se novou Přílohou č. 2.

Výše uvedené ceny budou Dodavateli uhrazeny poprvé na základě vyúčtování služeb poskytnutých

v měsíci lednu 2024.

ČLÁNEK 3

Ostatni ustanoveni smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plně platnosti a účinnosti a vztahují

se v celém rozsahu na tento dodatek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv a o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění v Registru smluv zajistí Objednatel.

Identiňkátor veřejné zakázky: 22017-006182



Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Pokud

je dodatek podepisován elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem, vyhotovuje se pouze

jedna elektronická verze.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 2 - Cenová kalkulace — Ostraha areálu.

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Dodavatele:

Institut klinické a experimentální medicíny: Společnost INDUS — INDUS PRAHA:

. . , „ Vedoucí společník INDUS, spol. s r.o.:

Helena Digitalne podepsal . ., v

Helena Rógnerová PhDr. EČŠÍILZŽŽÍÍÍĚI

Ro'g nerova’ Datum: 2024.01.24 Luděk Kula Datum: 2024.01.17

10'21'25 +01 '00‘
09:41:53 +o1'00'

Identifikétor veřejné zakázky: 22017-006182



CENOVÁ NABÍDKA UCHAZEČE - OSTRAHA AREÁLU - Příloha č. 2 ZD a Příloha č. 2 smlouvy

hodinová mzda fakturace uchazeče

TRAHA BJEKT IKEM '
os 0 u pracovn' d°ba za běžný kalendářní měsíc (rok/12)

cena bez DPH cena včetně DPH

1 Kč Kč 24 hod. 122 Kč

č.1 - MONITORY 1 Kč Kč , 24 hod. 122 675,28 Kč

1 Kč Kč 17:00 - 05:00 hod. 61 337 Kč

č.2 - POCHUZKY ' . 1 Kč , 24 hod. 122 675,28 Kč

1 Kč 24 hod. 122 Kč

1 Kč , 06:00 — 18:00 hod. 61 337,64 K5

5.4 - RECEPCE UBYTOVNY ' . 1 Kč 24 hod. 122 K5

5.5 - RAMPA ' _ 1 Kč , 06:00 — 16:00 hod. 36 510,50 K5

5.6 - U EM ' . 1 K5 07:00 - 17:00 hod. 36 510 K5

objektu 1 K5 , 3 hod. 10 953,15 K5

CELKEM 820 025,83 Kč

č.3 - VJEZDOVÁ VRÁTNICE

OSTA osobu bez DPH osob vozidel CENA celkem

ušál za držení členů ' ' . 3 hodí od natele 1 K5 3 3 K5

ušál za držení členů ' ' . 6 hodin od natele 1 K5 3 3 K5

ušál za služební vozidlo uchazeče — ' IKEM s do 1000 měsíc 7 000 K5 1 7 000 Kč

| měsíční paušál CELKEM (bez DPH) | 7 006 Kč |

 

 

 

 

   

    

   

    

za bezny kalendářní měsíc (rok/12)

  — CELKEM 827 031,83 K5

173 676,68 K5

1 000 708,51 K5

     

 

   21% DPH

  - CELKEM

LEGENDA

Kalendářní rok 52 ' nů

Kalendářní rok 12 měsíců

Doba rozhodná dle §20 odst. b zák.č. 4

ní uchazeč cena bez DPH

 


